ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ОЛЕНИНСКОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 17 сентября 2015 года

	№
	84/688-3

	пос. Оленино

О вручении зарегистрированным кандидатам, избранным депутатами Совета  депутатов Глазковского сельского поселения  Оленинского района Тверской области четвертого  созыва, удостоверений об избрании

На основании постановления территориальной избирательной комиссии Оленинского района  от 14.09.2015 №82/654-3 «О результатах выборов депутатов Совета депутатов Глазковского сельского поселения Оленинского района Тверской области четвертого  созыва по Глазковскому десятимандатному избирательному округу №1», в соответствии со статьями 20, 69 Избирательного кодекса Тверской области, постановлением избирательной комиссии Тверской области №01-13/40 от 26 июля 2007 года «О возложении полномочий муниципальных избирательных комиссий муниципальных образований, входящих в состав территории муниципального образования Тверской области «Оленинский район» на территориальную избирательную комиссию Оленинского района», территориальная избирательная комиссия Оленинского района постановляет:

1. Выдать зарегистрированным кандидатам, избранным депутатами Совета депутатов Глазковского сельского поселения Оленинского района Тверской области четвертого созыва, удостоверения об избрании (список прилагается).

2. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Оленинского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

	Председатель

территориальной избирательной комиссии Оленинского района

	О.М. Варавина

	Секретарь

территориальной избирательной комиссии Оленинского района

	Н.В. Лучкина

	Приложение

	к постановлению территориальной избирательной комиссии Оленинского района

от 17 сентября 2015 года №84/680-3

Список

зарегистрированных кандидатов, избранных депутатами Совета депутатов  Глазковского сельского поселения Оленинского района Тверской области четвертого созыва

	1.
	 Бугракова Галина Никитична

	2.
	Герич Михаил Федорович

	3.
	Изотова Надежда Филипповна

	4.
	Королева Оксана Анатольевна

	5.
	Крупнов Сергей Васильевич

	6.
	Крылова Ольга Вячеславовна

	7.
	Кулакова Кристина Сергеевна

	8.
	Могучая Наталья Владимировна

	9.
	Прохорова Татьяна Михайловна

	10.
	Щербакова Татьяна Вадимовна